Протокол № 1

Общего собрания работников

ГБОУ СОШ с. Васильевка

от 01.09.2023 года

Присутствовало: 72 человек

Отсутствовало: 2 человек

Повестка дня:

1.  Выбор председателя Общего собрания работников

2.  Принятие  Плана работы Общего собрания работников  на 2023-2024 учебный год.

Ход заседания:

1.  Выступил директор ГБОУ СОШ с. Васильевка Хопова Светлана Викторовна и сообщила

о необходимости выбора нового или утверждение прежнего  председателя Общего собрания

работников. Светлана Викторовна предложила оставить  председателем заведующую

хозяйством школы Гапшину Марину Александровну.

  Единогласным решением голосования  Гапшина Марина Александровна была оставлена

продолжать деятельность Председателя Общего собрания работников.

2. По следующему вопросу выступила  Хопова Светлана Викторовна  она ознакомила

присутствующих с Планом работы Общего собрания работников на 2023-2024 учебный

год. Светлана Викторовна предложил присутствующим вносить предложения по

улучшению работы Общего собрания работников. Было предложено проголосовать за

согласование Плана работы Общего собрания работников. Присутствующие проголосовали

единогласно за принятие Плана работы.

Решение:

1. Принять  председателем Общего собрания работников заведующую хозяйством Гапшину

Марину Александровну.

2.  Принять  план работы Общего собрания работников на 2023-2024 учебный год

Председатель собрания:                                  Гапшина Марина Александровна

Секретарь собрания:                                         Яксонова Оксана Викторовна

		2023-09-13T22:16:37+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.